PORTARIA Nº 3/2021

        O  Chefe do Departamento de Anestesiologia e Cirurgia da Faculdade de Medicina

da Bahia da Universidade Federal da Bahia, Professor Clotario Neptali Carrasco
Cueva no uso de suas atribuições legais, Resolve: Constituir Comissão para avaliar
o processo seletivo simplificado, 2021, para disciplina MEDB48 composta pelos
Professores: Prof. José Valber Lima Meneses (DAC UFBA), presidente, e Prof.
Clotario Neptali Carrasco Cueva (DAC UFBA), Prof. Marcelo Sacramento Cunha
(DAC UFBA), como membros.

          Salvador, 7 de julho 2021.

Clotario Neptali Carrasco Cueva

Chefe do Departamento de Anestesiologia e Cirurgia
                             E Cirurgia

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Faculdade de Medicina da Bahia

Departamento  de anestesiologia e Cirurgia

Largo do Terreiro de Jesus, s/n. Centro Histórico

40.026-010 Salvador, Bahia, Brasil.

Tel.: 55 71 3283.5577 |  Fax: 55 71 3283.5579

www.medicina.ufba.br  |  med16@ufba.br